РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКРАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
проект

от  _____________ № ___                                                    рп. Некрасовское

О внесении изменений в постановление Администрации
сельского поселения Некрасовское от 29.12.2021 года № 382
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование воздушного пространства над территорией сельского поселения Некрасовское Некрасовского МР»

             В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 11 марта 2010 г. N 138 "Об утверждении Федеральных правил использования воздушного пространства Российской Федерации", Уставом  сельского поселения Некрасовское,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Внести  изменения в  постановление Администрации сельского поселения Некрасовское от 29.12.2021 года № 382 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование воздушного пространства над территорией сельского поселения Некрасовское Некрасовского МР» (далее по тексту – Регламент):
[bookmark: _GoBack]1.1. Внести изменение в наименование административного регламента и изложить в редакции: «Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъема привязных аэростатов над населенными пунктами, а также посадки (взлета) на расположенные в границах населенных пунктов площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»
       1.2. Внести изменения в п.1 раздела 1, пункты 10, 12.1 раздела 2, а также приложения №№ 1,2,4,5,6 а Административному регламенту в части наименования муниципальной услуги.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районные будни», а также разместить на официальном сайте администрации http://sp-nekrasovskoe-adm.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Некрасовское                                                                                 В.А. Лосев